[bookmark: _GoBack]消防手数料減免申請書

　　年　　月　　日

　山　口　市　長　様

申請者　住所
　　　　氏名
（法人の場合は名称・代表者の氏名）
　次のとおり消防手数料の減免を受けたいので申請します。
	申請等の種別
	□　危険物の仮貯蔵・仮取扱い関係
□　危険物製造所等各種申請関係
□　山口市火災予防条例関係（タンク水張）

	指定数量以上の危険物の
仮貯蔵又は仮取扱いを行う
場所

	危険物製造所等の設置場所
及び施設名称等

	り災年月日及び場所
	（年月日）　　　年　　月　　日
（場　所）

	納付すべき金額
	□　￥５，４００　　　　　□　￥６，０００
□（￥　　　　　　　　）

	減免を受けようとする理由
	□　災害対応等のため
□　危険物施設等が自然災害により被災したため

	※　受付欄
	備　考　欄